CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
s MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA

CIM941025MJ1

ESTADO DE

DE ENERO A JUNIO DE 2015 Y DE ENERO A JUNIO DE 2014

ACTIVIDADES

Hoja :1
Hora :11
Fecha: 23

de 1
116 a.m.
/02/2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
ING DE OPERACION DE ENT P/EST NO FINANCIERAS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
Transferencias Internas y Asig al Sector Pub

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
Intereses Ganados de Valores Créd Bonos y Otr
OTROS INGRESOS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DE ESTIMACIONES, PROVISIONES Y RE
OTROS INGRESOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTR
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPREC,DETER, AMORT, PROVISIONE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

2015

37,136,097.
37,136,097.
37,136,097.

100,469,020.
100,469,020.
100,469,020.

827,714.
411,009.
405,128.
5,881.
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416,705

138,432,831.

93,742,853.
61,397,188.

8,682,740.
23,662,924.

2,146,921.
2,146,921.
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42,543,056.
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2014
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* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C.P.JOEL ARMANDO ARAIZA RICO

JEFE DEPTO. CONTABILIDAD

Unix-Help

MARIA EUGENIA GALLEGOS LOYA MTRA. EVA ACEVEDO VILLAFUERTE
ENCARGADA DE SUBDIRECCION DE DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS FINANZAS
CIMAV

DRA. LETICIA MYRIAM TORRES

DIRECTORA GENERAL

GUERRA
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